Приложение 1

к административному регламенту администрации Новоямского сельского поселения по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов, копий правовых актов администрации Новоямского сельского  поселения»

Главе администрации

Новоямского сельского поселения

_____________________________

от ________________________________

___________________________________

(Ф.И.О. (наименование) заявителя, почтовый адрес)

Запрос (заявление)

             Прошу предоставить мне справку (выписку, копию и т. д.) _________________________________________________________________________

В (на) ___________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

За ______________________________________________________________________

________________________________________________________________________

Примечание: _____________________________________________________________

Подпись  заявителя, дата: _________________________________________________